
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.12.2019 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 10:30 Beigas: 11:53 Skat.: 95 Spēles Nr.: 85

HS Rīga 2010-1 HC Klaipeda6 : 3
(1:0, 4:1, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GVOZDEVA Baiba, KĀRKLIŅA Agnese  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 1 : 3 2:03 : 1:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 3 : 4 3:32 : 3:00 1 : 0 0 : 1
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 3 : 1 1:36 : 2:10 0 : 1 1 : 0

Kopā 6 : 3 0 : 0 0 : 0 7 : 8 7:11 : 6:10 1 : 1 1 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  30 ŠÛTELIS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  90 FIODOROV Nikita Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 05:55 1:0 RHS VS 99 ZOLOTAREVS Nikolajs  
Nor. 07:41 08:41 RHS  24 ORLOVS Antons Klupināšana
Nor. 09:03 10:03 KLA  21 LENGVINAS Dovydas Sitiens ar celi
Nor. 10:48 11:48 KLA  27 GIEDRA Tauras Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 14:57 15:41 KLA  27 GIEDRA Tauras Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:41 2:0 RHS VV1 9 ŠMATS Jorens  
Nor. 17:30 18:30 RHS  23 PUČUKS Toms Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 18:39 19:39 KLA  4 SOLUNKO Aleksej Nepareizs uzbrukums
Nor. 20:25 21:25 KLA  22 SURDAKOV Daniil Klupināšana
Vārti 21:24 2:1 KLA VM1 11 VISKANTAS Edgar BENDERAVIČIUS Arijus #13
Vārti 21:40 3:1 RHS VS 25 MARIŅAKS Alekss  
Nor. 24:53 25:53 RHS  24 ORLOVS Antons Klupināšana
Nor. 26:54 27:54 RHS  20 KOHANS Daniils Nepareizs uzbrukums
Vārti 28:15 4:1 RHS VS 27 MILAŠS Armands DEHTEVIČS Iļja #10
VS 28:15  RHS  30 ŠÛTELIS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 28:15  RHS  21 PETROVS Markuss Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 28:57 5:1 RHS VS 27 MILAŠS Armands ZOLOTAREVS Nikolajs #99
Nor. 29:09 30:09 KLA  4 SOLUNKO Aleksej Rupjība
Nor. 29:36 30:36 KLA  11 VISKANTAS Edgar Nepareizs uzbrukums
30 sek. 29:49  RHS     

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 33:48 34:48 RHS  20 KOHANS Daniils Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 34:46 6:1 RHS VM1 37 ĀBOLS EIDUKS Adrians ZOLOTAREVS Nikolajs #99
Nor. 38:25 38:35 RHS  9 ŠMATS Jorens Klupināšana
Vārti 38:35 6:2 KLA VV1 3 TIŠČENKO Vladislav BENDERAVIČIUS Arijus #13
Vārti 38:54 6:3 KLA VS 11 VISKANTAS Edgar  
Nor. 41:31 42:31 RHS  9 ŠMATS Jorens Grūdiens ar nūju rokās
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30 sek. 41:31  KLA    
Nor. 42:36 43:36 KLA  21 LENGVINAS Dovydas Nepareizs uzbrukums
VS 45:00  RHS  21 PETROVS Markuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  KLA  90 FIODOROV Nikita Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Rīga 2010-1
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

21 PETROVS Markuss 0 0 0.00 16:45
30 ŠÛTELIS Kārlis 0 0 0.00 28:15

HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

90 FIODOROV Nikita 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HS Rīga 2010-1 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A ŠPĒRS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ŠMATS Jorens 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DEHTEVIČS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A STEPIŅŠ Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PURIŅŠ Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U KOHANS Daniils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PUČUKS Toms 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ORLOVS Antons 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MARIŅAKS Alekss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A MILAŠS Armands 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U DEBUŠS Damīrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U ĀBOLS EIDUKS Adrians 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U ZOLOTAREVS Nikolajs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 3 9 7 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: DIĻEVKA Eduards

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U TIŠČENKO Vladislav 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SOLUNKO Aleksej 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VISKANTAS Edgar 2 0 2 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BENDERAVIČIUS Arijus 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A LENGVINAS Dovydas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A SURDAKOV Daniil 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A GIEDRA Tauras 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U CEPOV Kiril 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U KUDŽMA Emilis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U MATVEEV Jakov 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U REKAŠIUS Simonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U BARUSEVIČIUS Miroslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U GUSIATIN Timur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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